郑州师范学院

关于参加庆“五一”职工书法美术作品展的通知

各基层分会：

按照市总宣传部、市职工文体协会的精神，请各基层工会认真组织职工参加。

1、参赛对象：郑州师范学院干部、职工。

2、征稿：截稿时间为4月10日，过期不收。凡参赛作品，一律不退。送稿地址：工会办公室（图书馆楼902）
3、作品规格及要求：见附件《关于举办郑州市庆“五一”职工书法美术作品展的通知》（郑职文体协［2013］3号）

4、表彰奖励：根据参赛获奖情况，校工会也将对个人进行表彰。

附件：关于举办郑州市庆“五一”职工书法美术作品展的通知

                         郑州师范学院工会
                        2013、3、21

关于举办郑州市庆“五一”职工

书法美术作品展的通知

各县（市）区、各产业工会、市总直属基层工会：

为庆祝“五一”国际劳动节，进一步弘扬中华民族传统文化，丰富和活跃职工文化生活，展示我市职工的艺术风采和积极向上的精神风貌，经研究决定，市总工会决定举办“庆五一”全市职工书法美术作品展。现将有关事项通知如下：

一、主办单位：郑州市总工会。

二、承办单位：市总工会文体协会书法分会。

三、参加范围：全市党政机关、企事业单位在职及离退休干部、职工中的书画家或书画爱好者。

四、组织机构

1、组委会

   名誉主任   李元法

   主    任   孙宏洲

   副 主 任   马天宝  李国昌  胡忠和

成    员   董江源  杨国兴  韩彦欣

葛自超  赵献森  陈  阳

 2、评审委员会由主办单位特邀中国书协知名书画家组成。

五、征稿要求

1、作品以讴歌党的丰功伟绩，讴歌郑州改革开放和现代化建设成果为主题，要求内容健康向上，富有思想性、艺术性、观赏性，书体、画种不限。每人限投两幅作品。

2、作品规格：书法尺幅在六尺以内，竖幅为主。作品不需装裱，草书、篆书要附释文。绘画作品：国画作品最大尺寸不超过8尺宣，油画作品最大不超过1米8（带框）。

3、作品背后右下角请用铅笔楷书标注作者姓名（禁用笔名）、性别、年龄、何级会员、邮编、联系电话、详细通讯地址和作品尺寸。

4、参赛不收任何费用，获奖作品不退稿。

六、评奖

 1、奖项设置：

  一等奖各1名（奖金600元）

  二等奖各2名（奖金500元）

  三等奖各3名（奖金400元）

2、凡获奖和入展作品均颁发证书，并作为作者加入郑州市 职工文体协会会员的条件之一。

七、展览时间地点

  1、时间：4月25日。

  2、地点：郑州市职工之家。

郑州市总工会办公室
 2013年3月9日